1 SV /Adelsried Georg Reitmayer Im Deutenloh 8 86477 |Adelsried 0171/9715429 \georgreitmayer@gmx.de

2 S BC /Adelzhausen Johann Pletzer Sonnenstr. 3 86559 |Adelzhausen 08258/662 johann.pletzer@gmx.de

3 IS FC Affing Peter Moll Haunswieser Str. 7 86444  |Affing 08207/8485 stockschuetzen@fc-affing.de

4 BC Aichach Stefan Geiler /Am Hiigel 8 86551 |Aichach 0177/3632900 ‘stockschuetzen@bc-aichach.de

5 |Pas [TSV Aindling /Andreas Eberhardt Firstenfelder-Str. 1 86447 |Aindling 08237/5558 ‘eberhardt andi@gmx.de

6 IS BC Aresing Michael Seider Hanggasse 8 86561 |Aresing 0151/29908716 ‘mm.seider@t-online.de

7 EC /Augsburg Klaus Trimpl Lessing Str. 22 86356 |NeusaR 0821/483423 lec-augsburg@gmx.de

8 S SSV Autenried Rosemarie [Obeser Zu den Garten 5 89335 |Ichenhausen 08223/3842 josef@obeser.de

9 S B&aumenheimer Stockfreunde  |Stefan Kleinle Dechentreiterstr. 7 86663 |Asbach-Baumenheim 0151/20480657  |1.vorstand@baeumenheimer-stockfreunde.de

10 StS Bonstetten Franz ISchmid Eichberg 5 86486 |Bonstetten 08293/6304 fh.schmid@gmx.de

11 FSV Buchdorf Josef Straub Nelkenweg 1 86675 |Buchdorf 09099/920920 fsvbuchdorfeisstock@gmx.de

12 S TSV Dasing Barbara Stern \Werdenfelser Str. 12 86163 |Augsburg 0821/62257 ‘bstern4591@gmail.com

13 S SpVgg |Deiningen \Werner Besel Im Weiler 13 86738 |Deiningen 09081/801038 ‘stockschuetzen@sgvgg-deiningen.de

14 TSV Dinkelscherben \Werner Rodig Dorfstr. 12 86441 |Zusmarshausen 08291/482 ‘stockschuetzen tsv-dinkelscherben.de

15 VSC Donauwdrth Gerald IZajitschek Schrankenacker 32 86609 |Donauwdrth 0906/9998580 ‘g.rabbit@t-online.de

16 [S SC Eurasburg Sebastian  |Mirthes Siedlerstr. 9 86495 |Eurasburg 0172/8606469 ‘stockschﬂtzen@sc-eurasburg.de

17 |Pas |ESSV [Filzingen Wolfgang Stohr Seestr. 18 89281 |Filzingen 08337/752523 ‘info@essv-filzingen.de

18 [S EC Friedberg Hans Dufner Ottobeurer Str. 46 86163 |Augsburg 0821/665427 ‘alfred.gerum@t-online.de

19 SSC Gachenbach Stefan 'Sonnhiter Bergstr. 19 86529 |Schrobenhausen 0151/70804931 ‘ssc-gachenbach@gmx.de

20 SV Genderkingen Bernhard Stang! 'Theodor-LeiBlIstr. 20 86682 |Genderkingen 09090/90353 stockschuetzen@sv-genderkingen.de

21 S ESV Gersthofen Markus Fleissner Ludwig Hermann Str. 109 86368 |Gersthofen 0821/491108 markus-fleissner@t-online.de

22 AS Griesbeckerzell Markus Huber /Am Hang 3 86551 |Griesbeckerzell 0151/70028338  |markus.51089@gmx.de

23 S FC Gundelfingen Wolfgang Stricker Eichenweg 2 89423  |Petersworth 09073/3110 wstricker@fcgundelfingen.de

24 TSV Harburg Christian IVogt Birkleswiese 13 86655 [Harburg 0172/8543327 stock.harburg@gmail.com

25 EC Haslangkreit /Andreas |Arzberger Benefiziumweg 9 86556 |Kiihbach-Haslangkreit 08257/8897 ‘andreas.arzberger@gmx.de

26 TSV Haunstetten Dominik Herfert Haferstr. 5a 86179  |Augsburg 0821/81565646 ‘dominik.herfert@web.de

27 SC Hausen-Dillingen Manfred Kunz Sebastian-Englert-Str. 4b 89407 |Dillingen 0171/6791982 ‘sc-hausen.dl t-online.de

28 S SSV Hochstadt Rudi Karg Sonnenstr. 24 89420 |Hochstadt 09074/6361 ‘kargrudi@t-online.de

29 [Pas [TSV Hollenbach /Anton Schiele Ziegeleiweg 3 86568 [Hollenbach 08257/2202 ‘stockschuetzen@tsvhollenbach.de

30 SV Holzkirchen Marco Draxler /Am Bichel 21 86759 [Wechingen 09085/1641 ‘marco,draxler@t-online.de

31 |S TSV Inchenhofen Hans Heilgemeir Georgiweg 6 86570 |Inchenhofen 08257/1785 ‘stockschuetzen.inchenhofen@gmx.de

32 WF Klingen Oliver SedImair Riedweg 14 86551  |Aichach-Klingen 08251/6618 ‘oliver.sedlmair@gmx.de

33 |Pas [TSV Klosterlechfeld Wolfgang \Wech Kurt-Schumacher-Ring 1 86836 |Klosterlechfeld 0171/78322447 ‘kontakt@stockschiessen-klosterlechfeld.de

34 TSV Kihbach Anton Filgertshofer Eichenweg 11 86565 [Sattelberg 0176/15517807 ‘anton.filgertshofer@web.de

35 SpVgg |Lagerlechfeld-Graben Roland Knie Karwendelstr. 5 86836 |Graben 0171/4940214 stockschuetzen-lagerlechfeld@web.de

36 TV Lauingen Helmut Weishaupt Riedhauser Str. 13 ¢ 89415 |Lauingen 09072/2691 la-h-weishaupt@t-online.de

37 IS SG Mauerbach Franz Worle /Am Wasserturm 4 86551 |Aichach 0157/55757117  [f.woerle@mail.de

38 |S SV Mering Giinter Mdiller Roéntgenstr. 6 86415 |Mering 0176/80870247  |mueller1605@gmx.de

39 SV Mindelzell Helmut Schiefele /Am Wiedanger 14 86513 |Mindelzell 08282/61589 helmut.schiefele@t-online.de

40 (S SV Miinster/Lech Gerhard Braun Lechfeldstr. 7 86692 |Miinster/Lech 08276/581952 lgerhard.braun.1@gmx.de

41 SV Nordheim Stefan Dietenhauser  |Goten - Str. 21 86609 [Donauwdrth-Nordheim ~ |0906 / 7827664  |stockler.svn@web.de

42 VB Oberndorf Johanna Schmid Raiffeisenstr. 8 86698 |Oberndorf 09090/3201 jschmid681@gmail.com

43 S TSV Oettingen Max Jaumann /Am Langacker 3 86732 |Oettingen 0151/75059625 ‘max.'aumann@yahoo.de

44 SV Ottmaring \Volker Eglauer Kiesweg 5a 86438 |Kissing 0170/3813116 stockschuetzen@sv-ottmaring.de

45 ESV Rain Stefan Peschel Muhlanger 2 86641 |Rain 09090/5392 Ipeschel.stefan@gmx.de

46 S DJK Sandizell /Anton Sauer Max-Emanuel-Str. 18 86529 |Schrobenhausen 08252/2685 Stockschuetzen-Sandizell@web.de

47 TSV Schiltberg Peter Kellerer Bertholdstr. 2 86576 |Schiltberg 08259/1629 stockschuetzen.schiltberg@web.de

48 S SSV Schrobenhausen Wilhelm Sander Burgstr. 15 86529 |Schrobenhausen 08252/889138 ‘willi@ch-sander,de

49 TSV Schwabmiinchen Roland Pasker Breitlehenstr. 35 86830 |Schwabmiinchen 0174/4333700 ‘stockschuetzen-tsvschwabmuenchen@web.de

50 S TSV Sielenbach Richard IAlbrecht Maria-Birnbaum-Str. 22 86577 [Sielenbach 0162/8234874 ‘stockschuetzen-sielenbach@web.de

51 TSV StralRberg Stefan Mogele Sommerhausberg 7 86399 [Bobingen 08234/2090 ‘info@st-moegele.de

52 SV 'Tagmersheim Sebastian  |Ried! Elias Hochbrucker Weg 3a 86704 [Tagmersheim 09094/902805 sebastianried|1 @web.de

53 |Pas [TSV 1880 Neu-Ulm Harry Schulz Buhlerweg 22 89278 |Nersingen-Strafy 0160/5538429 harry.schulz.strass@gmx.de

54 SV Unterbernbach Thomas Lotterschmid Schwertbergstr. 22 86576 [Schiltberg 0160/7272171 lotti.tom@web.de

55 SV Untermeitingen Wolfgang Frank Brandenburgerstr. 3 86836 |Untermeitingen 08232/905644 svu-stockschuetzen@gmx.de

56 |Pas [SV Unterschneitbach Franz Gottschalk St. Emmeran Str. 29 86561 |Unterschneitbach 08251/52821 franz.gottschalk@yahoo.de

57 |S SC \Véhringen Wolfgang Stucke Sterntalerweg 3 89269 |Vohringen 0157/76647057  |stockschiessen@scvoehringen.de

58 |Pas [TSV Weilach Tobias Ostermeier Ortsstr. 26 86565 [Sattelberg 0171/3550438 thomas.stichimair@gmail.com

59 ESC \WeilRenhorn Johann Mayer Gabelsbergerstr. 8 89264 |Weilenhorn 07309/5458 vorstand@esc-weissenhorn.de

60 S TSV Wemding Otto Eireiner /Am Kalvarienberg 3 86650 |Wemding 09092/1256 otto.eireiner@online.de

61 S TSV \Wertingen Leo Reitenberger Pfarrer-Bunk-Str. 11 86637 |Wertingen 08272 / 3405 tsv.wertingen.eisstock@gmail.com

62 DJK \Willprechtszell Heinrich Plockl Amselstr. 11 86574 |Petersdorf 08237/1202 ‘heinrich- loeckl@gmx.de

63 S TSV [Zusmarshausen Jurgen Schmidt Rothstr. 5a 86441 |Zusmarshausen 08291/9371 ‘stockschuetzen tsv-zusmarshausen.de
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